
SATISFACTION
DES PERSONNES ACCOMPAGNÉES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7,9 sur 10

1er TRIMESTRE 2022 - MESURE DE DÉCEMBRE 2021

24

NET PROMOTEUR SCORE
Écart entre les promoteurs
(note de 9 à 10) moins les 
détracteurs (note de 0 à 6)

ZOOM selon les thématiques
% de personnes satisfaites

SOINS PARA & MEDICAUX

REPAS

HÉBERGEMENT

ANIMATION, SORTIES, CAMPS

VIE QUOTIDIENNE

91,0 %

66,7 %

93,5 %
86,7 %

89,1 %

94,3%
ACCOMPAGNEMENT
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(!) Tous établissements confondus


